[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАНДЫКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 23 января 2018 г. № 17
г. Кувандык

	О создании рабочей группы

по вопросам организации и проведения летней оздоровительной кампании в 2018 году

В соответствии с  Указом Губернатора Оренбургской области от 12.04.2012 № 211-ук  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Оренбургской области  в 2012 году и последующие годы» и в целях четкой организации летнего отдыха и занятости детей и подростков в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать при управлении образования АМО Кувандыкский городской округ рабочую группу по вопросам организации и проведения летней оздоровительной кампании в 2018 году в составе:

· Самойлов А.Н., начальник управления образования;

· Долженкова М.В., заместитель начальника управления образования;

· Назарова Н.М., главный специалист управления образования;
· Гладкова С.М., председатель муниципального Совета профсоюзов;
· Мельник Д.А., юрист МКУ «РМЦ»;

· Андреева Е.М., директор МКУ «БЭЦ»;
· Викторова К.Ш., главный бухгалтер МКУ «БЭЦ»;
· Выграненко М.В., методист МКУ «РМЦ»;

· Хакимова А.И., директор МБУДО «ДПШ»;

· Гудков Н.В., директор МБУДО «ДЮСШ».
2. Рабочей группе разработать план мероприятий по организации и проведению летней кампании в 2018 году в срок до 18.02.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования

    А.Н. Самойлов